



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

**VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0108.01/2022**  
Processo Administrativo Nº 0108.01/2022-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 02/08/2022 09:43:37



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 2.300.108,80

**HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA** 69.939.239/0001-28 1.300.000,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 035 1.300.000,00 **Total: 1.300.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: TUBO PVC PBA CLASSE 12

Descrição: TUBO PVC PBA CL.12 DE-110MM/DN-100MM, NBR5647, C/ANEIS

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 375.000,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: TUBO PVC SOLDÁVEL

Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 25MMX6M PN 750 NBR5648

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 72.000,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: TUBO PVC SOLDÁVEL

Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 50MMX6M PN 750 NBR 5648

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 67,00** Total Item: 53.600,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: TUBO PVC SOLDÁVEL

Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 32MMX6M PN 750 NBR5648

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 42.000,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL

Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 3/4X6MT

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 3.000,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: TUBO PVC SOLDÁVEL

Descrição: TUBO PVC RIDIGO 6,3 SOLDAVEL DE 40MMX6M PN 750 NBR 5648

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 74.000,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL

Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1 X6MT

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 46,00** Total Item: 4.600,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: TUBO PVC PBA CLASSE 12

Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6.3 PBA DE 60MMX6M CL.12 PN 0,60 NBR5647 C/ANEIS

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 73,00** Total Item: 438.000,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: TUBO PVC PBA CLASSE 12

Descrição: TUBO PVC 6,3 PBA DE-85MM/DN-75MM X 6M CL.12 PN 0,60 NBR 5647 C/ANEIS

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 225.000,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL

Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1.1/4X6MT

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 12.800,00

**GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME** 20.328.096/0001-29 634.100,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 068 132.000,00 **Total: 132.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TUPY Modelo:

Descrição: TUBO DE FG DE 2 X 6M



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 504,00</b>	Total Item: 50.400,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo:	
Descrição: TUBO DE FG DE 1 1/2 X 6M				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 408,00</b>	Total Item: 81.600,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 022	196.000,00	<b>Total: 196.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-150MMX6M NBR5688				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 139,00</b>	Total Item: 111.200,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-100MMX6M NBR5688				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 53,75</b>	Total Item: 53.750,00		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-200MM X 6M NBR 5688				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 310,50</b>	Total Item: 31.050,00		
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 041	103.800,00	<b>Total: 103.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SAINT GOBAIN	Modelo:	
Descrição: REGISTRO FOFO DN-200MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 5647 E CABECOTE COM ANEIS				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 2.643,00</b>	Total Item: 15.858,00		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SAINT GOBAIN	Modelo:	
Descrição: REGISTRO FOFO DN-150MM COM FLANGE, CABECOTE, PALMATORIA E FUSO EM FERRO NBR 12430				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1.237,50</b>	Total Item: 12.375,00		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: INAPI	Modelo:	
Descrição: REGISTRO FOFO DN-50MM NBR 12430 C/BOL NBR 5647 E CAB.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 300,00</b>	Total Item: 6.000,00		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: INAPI	Modelo:	
Descrição: REGISTRO FOFO DN-150MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 7674 E CABECOTE				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 1.238,40</b>	Total Item: 7.430,40		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: INAPI	Modelo:	
Descrição: REGISTRO FOFO DN 300MM NBR 12430 BOLSA NBR 7674 E CABECOTE COM ANEIS				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 3.855,00</b>	Total Item: 15.420,00		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: INAPI	Modelo:	
Descrição: REGISTRO FOFO DN-300MM COM FLANGE, CABECOTE, PALMATORIA E FUSO EM FERRO NBR 12430				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 3.892,30</b>	Total Item: 19.461,50		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: INAPI	Modelo:	
Descrição: REGISTRO FOFO DN-100MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 5647 E CABECOTE COM ANEIS				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 654,56</b>	Total Item: 6.545,60		





**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: INAPI	Modelo:	
Descrição: REGISTRO FOFO DN-250MM NBR 12430 C/FLANGE E CABECOTE NBR 7665				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 2.547,10</b>			Total Item: 12.735,50
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: INAPI	Modelo:	
Descrição: REGISTRO FOFO DN-75MM NBR 12430 COM BOLSA NBR 5647 E CABECOTE				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 797,40</b>			Total Item: 7.974,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 031	37.100,00	<b>Total: 37.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: CAP P/TUBO PVC ESGOTO PRIMARIO DN 150MM				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 23,60</b>			Total Item: 2.360,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: CAP PVC PARA TUBO DE ESGOTO PRIMARIO DN 200MM				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 79,60</b>			Total Item: 3.184,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO 900 X 100MM P/ESGOTO PRIMARIO NBR5688				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 900,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO 900 X 200MM P/ ESGOTO PRIMARIO NBR 5688				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 121,75</b>			Total Item: 24.350,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO 900 X 150MM P/ESGOTO PRIMARIO NBR-5688				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 31,53</b>			Total Item: 6.306,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 004	78.870,00	<b>Total: 78.870,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INAPI	Modelo:	
Descrição: VALVULA COMPORTA QUADRADA DN-400MM C/SENTIDO UNICO DE FLUXO				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 13.145,00</b>			Total Item: 78.870,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 085	23.690,00	<b>Total: 23.690,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROMACD	Modelo:	
Descrição: VALVULA ADUFAS DE FUNDO PN 1 DN 250MM DE FERRO FUNDIDO E FLANGE 7675				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 5.922,50</b>			Total Item: 23.690,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 060	62.640,00	<b>Total: 62.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYTUBUS	Modelo:	
Descrição: VEDA ROSCA DE 18MMX50M				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 9.000,00
Item: 2	Unidade: BISNAGA	Marca: BRAS COLA	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PLASTICO P/JUNTA PVC SOLDAVEL 75G				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 5,13</b>			Total Item: 12.825,00



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE DE 18MM X 10M				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 3,50</b>			Total Item: 3.500,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: PULUTEC	Modelo:	
Descrição: SILICONE 50G				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,15</b>			Total Item: 2.145,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRET	Modelo:	
Descrição: LAMINA DE SERRA EM ACO RIGIDO DE 24 DENTES DE 12				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 8,95</b>			Total Item: 13.425,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CHEMI COLOR	Modelo:	
Descrição: ANTE-FERRUGEM DE 300ML				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,45</b>			Total Item: 1.890,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASCOLA	Modelo:	
Descrição: ADESITE PARA JUNTA ROSCAVEL TUBO 75G				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 5,25</b>			Total Item: 2.100,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE P/ALTA AMPERAGEM 19MM X 10M				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 32,25</b>			Total Item: 16.125,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP ESTOPA	Modelo:	
Descrição: ESTOPA 100G				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 3,26</b>			Total Item: 1.630,00
<b>PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS</b>			<b>32.075.183/0001-09</b>	<b>255.610,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 075	1.590,00	<b>Total: 1.590,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO BEARINGS B-101 (T-126)				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 79,50</b>			Total Item: 1.590,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 022	12.200,00	<b>Total: 12.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM C/ROSCA EXTERNA NBR11306				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 3.200,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 32MM SOLDAVEL				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 13,25</b>			Total Item: 662,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 40MM SOLDAVEL				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 18,55</b>			Total Item: 927,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: REGISTRO DE ESFERA 60MM EM PVC SOLDAVEL NBR 11306 COM ALAVANCA.

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 36,00**                      Total Item: 5.400,00

Item: 5            Unidade: UNIDADE            Marca: TIGRE                      Modelo:

Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM PVC SOLDAVEL NBR 11306 TIPO BORBOLETA

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 6,70**                      Total Item: 2.010,00

**LOTE 9**                      Quant.: 1                      Num: 032                      12.850,00                      **Total: 12.850,00**

Item: 1            Unidade: UNIDADE            Marca: DOCOL                      Modelo:

Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2.1/2

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 192,50**                      Total Item: 1.925,00

Item: 2            Unidade: UNIDADE            Marca: DOCOL                      Modelo:

Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 2 COM VOLANTE

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 105,50**                      Total Item: 3.165,00

Item: 3            Unidade: UNIDADE            Marca: DOCOL                      Modelo:

Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 3 COM VOLANTE

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 250,00**                      Total Item: 1.250,00

Item: 4            Unidade: UNIDADE            Marca: DOCOL                      Modelo:

Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 4 COM VOLANTE

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 576,00**                      Total Item: 2.880,00

Item: 5            Unidade: UNIDADE            Marca: DOCOL                      Modelo:

Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1.1/4 COM VOLANTE

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 41,00**                      Total Item: 1.230,00

Item: 6            Unidade: UNIDADE            Marca: DOCOL                      Modelo:

Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1.1/2 COM VOLANTE

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 80,00**                      Total Item: 2.400,00

**LOTE 10**                      Quant.: 1                      Num: 009                      176.900,00                      **Total: 176.900,00**

Item: 1            Unidade: UNIDADE            Marca: TIGRE                      Modelo:

Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 5,70**                      Total Item: 570,00

Item: 2            Unidade: UNIDADE            Marca: TIGRE                      Modelo:

Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648

Quantidade: 1.500                      **Valor Unit.: 1,60**                      Total Item: 2.400,00

Item: 3            Unidade: UNIDADE            Marca: TIGRE                      Modelo:

Descrição: COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-85MMX3/4 NBR 10930

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 25,00**                      Total Item: 2.500,00

Item: 4            Unidade: UNIDADE            Marca: TIGRE                      Modelo:

Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90O DN 85MM NBR 5647

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 106,00**                      Total Item: 10.600,00





**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 60MM NBR5647				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 14,80</b>			Total Item: 2.960,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: LUVA CORRER DE 85MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR 5647				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 63,90</b>			Total Item: 6.390,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL DE 60MM NBR5648				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 13,80</b>			Total Item: 4.140,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL DE 40MM NBR5648				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 800,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° X 60MM NBR 5648				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 5.800,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: JOELHO PVC LR 90O X 25X3/4 NBR5648				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 2,15</b>			Total Item: 6.450,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: LUVA CORRER DE-60MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR5647				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 24.000,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 75X60MM NBR5647 C/ANEIS				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 580,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL DE 32MM NBR5648				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 400,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDÁVEL 50X40MM NBR5648				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 4,10</b>			Total Item: 2.050,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDÁVEL DN-60MMX3/4 NBR 10390				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 14,20</b>			Total Item: 4.260,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90OX50MM NBR5648				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,80</b>			Total Item: 580,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 40MM NBR5648			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,85</b>		Total Item: 970,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 85X60MM NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 37,20</b>		Total Item: 1.116,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DN-85MM NBR 5647			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 48,00</b>		Total Item: 2.400,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,10</b>		Total Item: 1.100,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 40X32MM NBR5648			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 1.750,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DN 100MM NBR5647			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 27,00</b>		Total Item: 270,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90O X 40MM NBR 5648			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,05</b>		Total Item: 1.210,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 50MM NBR5648			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,90</b>		Total Item: 245,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: REDUCAO PVC PBA DN-110X60MM NBR5647 C/ ANEIS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 79,00</b>		Total Item: 2.370,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR 5648			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		Total Item: 4.000,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5648			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 41,00</b>		Total Item: 1.640,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 32X25MM NBR5648			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,60</b>		Total Item: 800,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5647			





**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 63,90</b>	Total Item: 2.556,00	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 25MM NBR 5648			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 0,95</b>	Total Item: 7.600,00	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 25MM NBR5648			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,98</b>	Total Item: 5.880,00	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA PVC ROSCAVEL DE 2 NBR5648			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 2.000,00	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 37,50</b>	Total Item: 7.500,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 25X20MM NBR5648			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,95</b>	Total Item: 475,00	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	Total Item: 2.600,00	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 32MM NBR 5648			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 250,00	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC ROSCAVEL 900 X 3/4			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 3.000,00	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA LR DE 25MMX3/4 PVC SOLDAVEL NBR5648			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 2.500,00	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR 5648			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,40</b>	Total Item: 2.080,00	
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,45</b>	Total Item: 1.450,00	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 110X85MM NBR5648			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 83,00</b>	Total Item: 3.320,00	



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90O DN 110MM NBR 5647				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 288,50</b>		Total Item: 14.425,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: LUVA CORRER DE-110MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR 5647				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 96,00</b>		Total Item: 19.200,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: LUVA CORRER DE-75MM P/ TUBO PVC CLASSE12 C/ANEIS NBR5647				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 77,30</b>		Total Item: 3.865,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: CURVA 45° PVC PBA DN 60MM NBR 5647				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 50,00</b>		Total Item: 1.500,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: CURVA 45° PVC PBA DN 100 MM NBR 5647				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 121,00</b>		Total Item: 3.630,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 2X1.1/4 FG				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 24,00</b>		Total Item: 480,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/4X1 FG				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 11,90</b>		Total Item: 238,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 023	18.500,00	<b>Total: 18.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 1.1/2 X 1.1/4 FG				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 550,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:	
Descrição: NIPLE DE 1.1/4 FG				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 9,20</b>		Total Item: 368,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:	
Descrição: LUVA DE 3 FG				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 54,90</b>		Total Item: 549,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:	
Descrição: NIPLE DE 1.1/2 FG				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 440,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:	
Descrição: LUVA DE UNIAO DE 1.1/4 FG				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 27,50</b>		Total Item: 1.100,00



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:
Descrição: LUVA FG DE 2.1/2			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 37,20</b>		Total Item: 1.488,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:
Descrição: LUVA DE UNIAO FG DE 1.1/2			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 34,30</b>		Total Item: 1.372,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:
Descrição: LUVA FG DE 2			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 19,70</b>		Total Item: 1.576,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:
Descrição: LUVA DE UNIAO DE 2 FG			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 57,55</b>		Total Item: 2.877,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:
Descrição: LUVA DE 1.1/4 FG			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 9,20</b>		Total Item: 552,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:
Descrição: NIPLE FG DE 2.1/2			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 30,20</b>		Total Item: 1.208,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:
Descrição: CURVA FG DE 1.1/4 C/ ROSCA INTERNA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 16,00</b>		Total Item: 320,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:
Descrição: LUVA FG DE 1.1/2			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 11,80</b>		Total Item: 944,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:
Descrição: NIPLE DE 2 FG			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 20,20</b>		Total Item: 808,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 2.1/2 X 2 FG			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 23,40</b>		Total Item: 1.170,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:
Descrição: CURVA FG DE 1.1/2 COM ROSCA INTERNA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 28,00</b>		Total Item: 560,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 3 X 2.1/2 FG			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 32,50</b>		Total Item: 975,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROCONEX	Modelo:





**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CURVA FG DE 2 C/ROSCA INTERNA

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 48,25**    Total Item: 965,00

Item: 19      Unidade: UNIDADE      Marca: HIDROCONEX      Modelo:

Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 2 X 1.1/2FG

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 13,55**    Total Item: 677,50

**LOTE 15**                      Quant.: 1                                      Num: 068                                      24.370,00                                      **Total: 24.370,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: INAP      Modelo:

Descrição: VALVULA DE PE FOFO COM FLANGE E CRIVO DE 300MM

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 3.462,00**    Total Item: 13.848,00

Item: 2      Unidade: UNIDADE      Marca: INAP      Modelo:

Descrição: VALVULA DE PE FOFO COM FLANGE E CRIVO DE 250MM

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 2.630,50**    Total Item: 10.522,00

**LOTE 18**                      Quant.: 1                                      Num: 039                                      9.200,00                                      **Total: 9.200,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: IMPACON      Modelo:

Descrição: SELO MECANICO DE 5/8

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 23,35**    Total Item: 467,00

Item: 2      Unidade: UNIDADE      Marca: IMPACON      Modelo:

Descrição: SELO MECANICO DE 3/4

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 24,55**    Total Item: 736,50

Item: 3      Unidade: UNIDADE      Marca: IMPACON      Modelo:

Descrição: SELO MECANICO DE 1.3/4

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 100,15**    Total Item: 3.004,50

Item: 4      Unidade: UNIDADE      Marca: IMPACON      Modelo:

Descrição: SELO MECANICO TIPO-16 1.1/4

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 54,30**    Total Item: 1.629,00

Item: 5      Unidade: UNIDADE      Marca: IMPACON      Modelo:

Descrição: SELO MECANICO DE 1

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 54,60**    Total Item: 1.638,00

Item: 6      Unidade: UNIDADE      Marca: IMPACON      Modelo:

Descrição: SELO MECÂNICO DE 1.1/4

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 34,50**    Total Item: 1.725,00

**RAEM INDUSTRIA COMERCIO LTDA**    **03.984.588/0001-53**    **12.500,00**

**LOTE 13**                      Quant.: 1                                      Num: 056                                      12.500,00                                      **Total: 12.500,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: SAF      Modelo: DN 20

Descrição: LACRE PARA HIDROMETRO TIPO ABRACADEIRA - COR AZUL

Quantidade: 15.000                      **Valor Unit.: 0,55**    Total Item: 8.250,00

Item: 2      Unidade: UNIDADE      Marca: SAF      Modelo: DN 20



**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: LACRE PARA HIDROMETRO TIPO ABRACADEIRA - COR VERMELHA

Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 0,55**      Total Item: 1.100,00

Item: 3      Unidade: UNIDADE      Marca: SAF      Modelo: DN 20

Descrição: ARRUELA DE VEDACAO P/HID. DE 3/4

Quantidade: 10.000      **Valor Unit.: 0,21**      Total Item: 2.100,00

Item: 4      Unidade: UNIDADE      Marca: SAF      Modelo: DN 20

Descrição: ARRUELA DE CORTE 3/4

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 0,21**      Total Item: 1.050,00

**METALÚRGICA VOIGT EIRELI EPP**      **02.759.989/0001-47**      **29.898,80**

**LOTE 20**      Quant.: 1      Num: 028      29.898,80      **Total: 29.898,80**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: PROPRIA      Modelo: DN 600

Descrição: TAMPÃO CIRCULAR DE FERRO FUNDIDO DN 600 P/ POÇO DE VISITA - MEDIDA DA TAMPA 625MM, MEDIDA DA BASE 740MM, COTA DE PASSAGEM 605MM, ALTURA DA TAMPA 70MM, COM GRAVAÇÃO DO NOME DO SAAE

Quantidade: 40      **Valor Unit.: 747,47**      Total Item: 29.898,80

**DANIEL GOMES FELIPE ME**      **08.746.086/0001-08**      **68.000,00**

**LOTE 21**      Quant.: 1      Num: 051      68.000,00      **Total: 68.000,00**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: TIGRE      Modelo: TIGRE

Descrição: TUBO DE FOFO DN 150X6M

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 680,00**      Total Item: 68.000,00

*Cecyllia Maria Fernandes Almeida*

**PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA**

*João Filho de Lima Almeida*

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA**

*Daniela Alves Lemos Carneiro*

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO DANIELA ALVES LEMOS CARNEIRO**